
Rada 19 (08. 07. 2019) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

Zápis č. 19  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 08. 07. 2019 

Přítomni: Tomáš Čulík, Ing. Vladimír Jantač, Mgr. Josef Klíma, Jiří Růžička, Ing. Petr Vágner 

Začátek: 16.00 hod  

Konec:    17.35 hod 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení  

2.    Cenová nabídka + návrh SOD „ČOV Velešín – obnova čerpadla vyčištěných vod II.“ – ČEVAK ČB 

3.    Rozpočet na prodloužení veřejného osvětlení v ulici V Úvoze – Jan Kanděra, Elektro, Velešín 

4.    Rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích – kauza les 

5.    Cenová nabídka knižních regálů pro Městskou knihovnu ve Velešíně – Nábytek OP, Kamenný Újezd 

6.    Žádost o povolení zvláštního užívání místní komunikace – napojení optické sítě pro firmu Taconova 

Production Velešín – První SaZ Plzeň, a.s. (č. j. 1416/19/VEL) 

7.    Zápis z jednání sociální komise 3/19 

8.    Výroční zpráva 2018 – Charita Kaplice 

9.    Dodatek č. 1 – „Kolumbárium Velešín“ – Kamenictví JATVAR, Velešín 

10. Žádost o malé fotbalové branky – FC Velešín (č. j. 1454/19/VEL) 

11. Rozpočtové opatření č. 5 

12. Certifikát Environmentálního vyúčtování za rok 2018 – ASEKOL a.s. 

13. Informace – nevhodné chování zákazníka na sběrném dvoře 

14. Dodatek č. 1 – „Chodník nádraží Velešín“ – Ertl Milan s.r.o., Kaplice 

15. Závěrečný protokol – kontrola plateb pojistného KIC Velešín – VZP ČR, České Budějovice 

16. Žádost o zábor veřejného prostranství, pozemek p. č. 26/9, k. ú. Velešín – hudební produkce – Roman 

Šimek, Velešín (č. j. 1492/19/VEL) 

17. Nabídka odkupu pozemku p. č. 100/1, k. ú. Velešín – p. XY, Velešín 

18. Autobusové nádraží – regulace osvětlení – informace 

19. Autobusové nádraží – zákaz kouření 

20. Holkov – kanalizace – úprava stoky – informace 

21. Žádost o schválení záměru kanalizační přípojky pro rekreační objekt na pozemku p. č. 1244/21, k. ú. 

Velešín – XY, Velešín (č. j. 0885/19/VEL) 

22. Dodatek č. 1/2019 příkazní smlouvy – Stavební poradna, spol. s r.o., České Budějovice 

 

1. Kontrola usnesení  
758/48/-/19 – Návrh zpracování žádosti na intenzifikaci ČOV Velešín – KAPEX Č. Budějovice; rybník Šindelář  

             Rada bere na vědomí informaci o naplánované schůzce s Ing. Petrem Kaněrou (KAPEX ČB), která by  

             měla proběhnout příští týden.  

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

867/55 –  Připojení veřejného osvětlení v lokalitě Holkov 

             Napojení VO na soukromý objekt v lokalitě Holkov je nadále v jednání.  

             Bod trvá   Z. místostarosta   

1348/83/-/17 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             • Rada doporučuje zafinancovat páteřní komunikaci se sítěmi směrem na Chodeč. Vedlejší větve doporu- 

             čuje vlastníkům pozemků financovat dle podílu jejich majetku. Doporučení předložit vlastníkům                      

             pozemků. 

             • Osloven právník, aby připravil návrh OZV na místní poplatek za zhodnocení pozemku jeho  

             připojením na vodovod nebo kanalizaci. 

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO, Mgr. Mulač 

1364/83 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             Rada souhlasí s postupným majetkovým vypořádáním polní cesty od E55 k zahrádkám u Skřidel.                

             Nutnost nového zaměření lokality – vyčíslit náklady. 

             Bod trvá                                                                              Z. starosta, EO 

1430/88/-/14 – Vodovodní sítě a kanalizační síť v ulici Budějovická  

             • Rada doporučuje zastupitelstvu města schválit komplexní řešení vodovodu a kanalizace, včetně veřej- 

             ného osvětlení, v ulici Budějovická a zadání výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace  

             k akci. Rada ukládá projednat se SÚS Jihočeského kraje opravu povrchu silnice v ulici Budějovická  

             v roce 2020. Do ZM předložit výhled. Odhadovaný náklad na projektovou dokumentaci – 700 000 Kč.  

             • Návrh řešení ulice Budějovická bude součástí Koncepce rozvoje města Velešína a průchodnosti  

             krajiny, kterou vypracuje City Upgrade s.r.o., Dukovany.  

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ČEVAK, ved. EO 



Rada 19 (08. 07. 2019) 2

 

 

 

1441/88 – Věcné břemeno (kanalizační přípojky) v pozemku města - XY 

             Rada bere na vědomí návrh na prověření uložení věcného břemene v pozemku města (kanalizace –            

             XY) a ukládá po prověření vyzvat majitele kanalizační přípojky k uzavření smlouvy o věcném               

             břemeni. Ing. Skutil připravuje postup pro uložení věcného břemene. Zadáno zaměření přípojky. 

             Bod trvá   Z. Ing. Skutil 

1455/89/91 – Žádost o realizaci výměny pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín – Na Hvízdalce (Ing. XY) 

             Ing. XY informován o tom, že se nyní čeká na výsledek odvolacího řízení zástupců církve. 

             Bod trvá   Z. starosta, EO  

123/06/-/19 – Podnět na osvětlení křižovatek v úseku města – nabídka osvětlení křižovatek 

             • Rada ukládá zadat zpracování projektové dokumentace a projednání možnosti napojení veřejného                         

             osvětlení u E55 na soukromé objekty a možného spolufinancování. Vlastníci souhlasí s umístěním. 

             • Proběhly schůzky s projektanty a jednání s Taconova Production, s.r.o., Velešín. 

             • Rada bere na vědomí informaci o přislíbení možnosti uložení kabelu veřejného osvětlení do chráničky  

             při realizaci protlaku pod E 55, financovaného společností Taconova Production, s.r.o., Velešín. Protlak  

             bude realizovat První SaZ Plzeň, a.s. (viz usn. 307/19)  

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

130/06/17 – Využití části staré kotelny v ZŠ Velešín 

             Ing. Skutil prověřil možnosti využití části staré kotelny pro zázemí pracovní skupiny města v Základní  

             škole Velešín. Rada bere na vědomí informaci, že tuto část nelze za současného stavu využívat. Rada           

             doporučuje pokračovat v přípravách na využití části staré kotelny a ukládá projednat možnosti                                  

             se statikem. Statik osloven. 

             Bod trvá   Z. Ing. Skutil  

147/07/-/11 – Restaurace U Zlaté podkovy – diskuze k rekonstrukci 

             • Rada ukládá připravit podklady a varianty rekonstrukce budovy pro jednání v zastupitelstvu města 

             a připravit možnosti pro podání žádosti o dotační titul, prověřit dotační podmínky. 

             • Rada schvaluje pracovní skupinu pro tvorbu zadání pro projekt využití Podkovy ve složení:                              

             Ing. Petr Skřivánek, Karel Krejčí, Jaroslav Bartizal, Ing. Petr Falc, BcA. Pavel Trajer, Tomáš Čulík,                  

             Ing. Petr Skutil. 

             • Rekonstrukce restaurace je součástí dotazníku Koncepce rozvoje města Velešín a průchodnosti krajiny. 

             Bod trvá   Z. starosta  

155/08/-/19 – Zadání oprav 

             Rada bere na vědomí návrhy a souhlasí se zadáním oprav: 

             a) boční vchod do mateřské školy – cenová nabídka – Stavební firma Bína, Velešín 

                 • Objednávka na opravu chodníku a bočního vchodu do MŠ Velešín zadána společnosti Stavební firma  

                 Bína, Velešín. 

             b) oplocení hřiště u vodárny – bod vypuštěn RM č. 17      

             c) věž – elektrorozvody, vyklizení a zabezpečení proti holubům – bod vypuštěn RM č. 17    

             d) veřejné osvětlení přechodu „u Kleinů“ – bod vypuštěn RM č. 12 

             e) asfalt a vodorovné dopravní značení – křižovatka E55 a ulice Nová - spojit s pracemi na Nádraží 

                 • Rada bere na vědomí informaci, že část komunikace je ŘSD. Po domluvě zajistí ŘSD opravu celé  

                    poškozené komunikace a Město by uhradilo poměrnou část za opravu části komunikace, která je  

                    v majetku města.    

                    Rada ukládá informovat odbor dopravy MěÚ Kaplice o oddálení termínu obnovy dopravního značení. 

             f) úpravy terénu Nad Cihelnou – zadáno firmě STAVING CB 

             g) oprava komunikace Chodeč – zadáno firmě ERTL Kaplice 

             h) oprava komunikace Latrán - zadáno firmě STAVING CB 

             i) rozšíření komunikace u hřbitova – zadáno firmě STAVING CB 

             j) osvětlení v knihovně Velešín – cenová nabídka – Elektro Jan Kanděra, Velešín 

                 • Objednávka na opravu osvětlení v Městské knihovně Velešín zadána, realizace do 31. 08. 2019. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil, ved. EO   

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                       

194/12/13/19 – Úprava organizačního řádu 

             Rada ukládá zjistit možnosti personálního auditu a oslovit firmy pro zaslání nabídek na jeho provedení. 

             Bod trvá   Z. starosta  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

215/12 – Užívání pozemku p. č. 1631/5, k. ú. Velešín – p. XY 

             Rada bere na vědomí podnět na prověření užívání pozemku p. č. 1631/5, k. ú. Velešín, přes který vede  
             příjezd k domu pana XY, a ukládá projednat s panem XY vzájemný odkup a prodej pozemků                

             (p. č. 1631/5 a p. č. 1631/6, oba k. ú. Velešín). 

             Bod trvá   Z. starosta, EO 

 

 



Rada 19 (08. 07. 2019) 3

 

 

 

216/13/-/19 – Smlouva o smlouvě budoucí kupní – ZTV Na Vrších (Bůžek, Koubová); Rozpočet na veřejné  

             osvětlení ZTV 

             Smlouva o smlouvě budoucí kupní mezi Ing. Stanislavem Bůžkem, Ing. Jiřinou Koubovou, zastoupenou  

             panem Stanislavem Rychnavským, a Městem Velešín byla schválena ZM dne 24. 06. 2019                                   

             usn. č. 07/04/05.  

             Bod se vypouští    Z. starosta, Mgr. Mulač, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

219/13/19 – Žádost o odkoupení pozemku p. č. 822/15, k. ú. Velešín – XY, Bořanovice 

             ZM neschválilo prodej pozemku p. č. 822/15, k. ú. Velešín a doporučuje žadateli připojit se ke stávající  

             nájemní smlouvě. Informovat žadatele. 

             Bod se vypouští   Z. starosta  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

222/13/19 – Příprava projektu víceúčelového hřiště v areálu ZŠ Velešín 

             Rada bere na vědomí informaci o plánované schůzce s projektantem a ředitelem Základní školy Velešín  

             k přípravě projektu víceúčelového hřiště, v areálu hřiště ZŠ Velešín, a k projednání úprav okolí – zeleň,  

             lavičky, herní prvky a ukládá předložit studii.                   

             Bod trvá   Z. starosta, ZŠ  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

232/13/17 – Realizace stezky Strahovem – žádost o dotaci 

             Prověřují se možnosti financování z dotačních titulů. Projekt stezky je zpracován společností ZESA,        

             České Budějovice. 

             Bod trvá    Z. starosta 

238/13/16/19 – Vodovodní přípojky Holkov 

             Rada potvrzuje výsledky výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce  

             s názvem: „Holkov – přípojky vodovodu a kanalizace“, uchazeči se umístili v pořadí: 1. STAVING CB  

             s.r.o., Nová Ves u Českých Budějovic, 2. Zemtechnik CB s.r.o., Doubravice, 3. Build service stavební  

             spol. s r.o., České Budějovice. Rada ukládá podepsat smlouvu se společností STAVING CB s.r.o., Nová  

             Ves u Českých Budějovic. 

             Bod se vypouští    Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO       

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                   

252/14 – Výběrové řízení na městského architekta 

             Rada bere na vědomí možnost vypsání výběrového řízení na pozici městského architekta.  

             Ing. arch. Mirek Vodák seznámil radní s prací městského architekta a zodpověděl dotazy. 

             Bod trvá   Z. starosta 

263/16/18/19 – Výběrové řízení „Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Velešín“ – zadávací                                

             dokumentace – Stavební poradna, spol. s r.o., České Budějovice 

             Rada potvrzuje výsledek zadávacího řízení pro zakázku „Pořízení nového dopravního automobilu                    

             pro JSDH Velešín“. Nabídka účastníka, Milan Král a.s., Litvínovice, splňuje všechny požadavky                        

             zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Rada ukládá podepsat smlouvu se společností                             

             Milan Král a.s., Litvínovice. 

             Bod se vypouští    Z. starosta, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

272/16/19 – Žádost o odkoupení pozemku p. č. 1811/7, k. ú. Velešín – XY, Kamenný Újezd 

             • ZM neschválilo prodej části pozemku p. č. 1811/7, k. ú. Velešín.  

             • ZM schválilo záměr odkoupení pozemku p. č. 1811/6, k. ú. Velešín od manželů XY, Kamenný  

               Újezd. Rada ukládá projednat podmínky odkupu.  

             Bod trvá    Z. starosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

280/16/18/19 – Kontrola dětských hřišť – herní prvek 

             Skluzavka objednána. 

             Bod se vypouští    Z. místostarosta, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

284/17/19 – Vítací tabule ve tvaru erbu města  

             • Rada bere na vědomí návrh paní XY, Velešín na vytvoření vítacích tabulí ve tvaru erbu našeho  

             města a ukládá prověřit možnost umístění cedulí na odboru dopravy MěÚ Kaplice, na ŘSD a na SÚS. 

             • Rada bere na vědomí informaci o zveřejnění ankety na webu města kvůli zjištění zájmu. 

             Bod trvá   Z. starosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          
 

 

 

 

 



Rada 19 (08. 07. 2019) 4

 

288/17/19 – Vodovodní řad v areálu bývalého ZD Netřebice 

             Rada bere na vědomí informaci, že po prověření společností ČEVAK České Budějovice bylo zjištěno,                    

             že ZD Netřebice neprovozuje řad, ale pouze vodovodní přípojku a tudíž není potřeba podepisovat dohodu                          

             o připojení mezi ZD Netřebice a Městem Velešín. 

             Bod se vypouští   Z. starosta, místostarosta, ČEVAK, ZD  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

290/17 – Venkovní prostor za Českou poštou u nové ZUŠ – návrh na využití 

             Rada bere na vědomí návrh na využití venkovního prostoru za Českou poštou u nové ZUŠ, ukládá kontak- 

             tovat zástupce Jihočeského kraje a společně oslovit Českou poštu za účelem získání (prodej, převod,                 

             pronájem) pozemku sousedícího s novou Základní uměleckou školou ve Velešíně. 

             Bod trvá   Z. starosta  

293/17/19 – Odpadové hospodářství – kompostéry, kontejnery, dotace 

             • Rada bere na vědomí informaci o schůzce s odpadovým hospodářem a projednávaných bodech: 

a) Kompostéry + kontejnery na textil – výběrové řízení běží. Předpokládaný termín plnění září 2019. 

b) Jedlý olej a tuky – návrh umístění 3 nádob pro odevzdání jedlého oleje v PET lahvích k separačním stá-

ním od 01. 01. 2020, např. u obchodu.  

c) Sběr kovů – návrh na možnost odevzdávání kovů (drobné železo, plechovky) do kontejnerů na plast 

označených samolepkou na kov. Kov by se následně vytřídil na sběrném dvoře. 

d) Plocha před sběrným dvorem – návrh na zpevnění plochy, kde stojí kontejner na trávu a listí pomocí sil-

ničních panelů. 

e) Zábor plochy proti vjezdu do SD – rada bere na vědomí žádost o zábor veřejného prostranství o výměře 

36 m² pro dočasné umístění dvou kontejnerů pro sběr elektra a se záborem dle přiložené situační mapky 

souhlasí. Předpoklad záboru do konce prázdnin. 

f) Štěpkování – zadáno seštěpkování větví v areálu kruhového hnojiště. 

g) Dotace OPŽP – na podzim budou vypsané poslední výzvy na odpady za max. dotaci 85%. Rada bere                

na vědomí návrhy pro možnost dotace: 

- rampa nebo jáma na kontejner na BIO před sběrným dvorem, 

- doasfaltování a rozšíření plochy na sběrném dvoře, 

- krytý přístřešek nad kontejnery, ve kterých je odpad sající vodu, 

- čtečky karet pro sběrný dvůr – každý občan by měl svoji kartu, která by hlídala limit odevzdaného 

odpadu. 

h)  Možnost rozboru SKO – návrh na zadání v sídlištích. Spolufinancování se sběrným dvorem. 

              Rada schvaluje předložené návrhy a ukládá zajištění realizací. Připravit podklady pro podání žádostí                     

              o dotace. 

              • Rada bere na vědomí informaci o schůzce s poradenskou firmou dne 03. 07. 2019 k nabídce                                

              odpadového hospodáře. Ze schůzky bude předložena písemná zpráva. 

              Bod trvá                                            Z. starosta, místostarosta, odpad. hospodář  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

302/18/19 – Výběrové řízení – pronájem kavárny Jakub 

             Rada ukládá znovu zveřejnit záměr pronájmu kavárny Jakub.  

             Bod trvá   Z. starosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

2. Usnesení č. 303/19 
Rada akceptuje cenovou nabídku společnosti ČEVAK České Budějovice na pořízení nového čerpadla vyčištěné 

vody, typ GRUNDFOS, a schvaluje Smlouvu o dílo „ČOV Velešín – obnova čerpadla vyčištěných vod II.“                 

mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

3. Usnesení č. 304/19 
Rada bere na vědomí rozpočet na prodloužení veřejného osvětlení v ulici V Úvoze, předložený Janem Kanděrou, 

Velešín, rozpočet schvaluje a ukládá zadat objednávku. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

4. Usnesení č. 305/19 
Rada bere na vědomí rozsudek Krajského soudu v Českých Budějovicích, který potvrdil rozsudek soudu prvního 

stupně v kauze les (církevní restituce). 

Bod se nesleduje  Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

5. Usnesení č. 306/19 
Rada schvaluje cenovou nabídku společnosti Nábytek OP s.r.o., Kamenný Újezd na zhotovení knižních regálů  

pro Městskou knihovnu ve Velešíně a ukládá zadat objednávku. 

Bod se nesleduje   Z. MěK 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 



Rada 19 (08. 07. 2019) 5

 

6. Usnesení č. 307/19 

Rada bere na vědomí žádost společnosti První SaZ Plzeň a.s. o povolení zvláštního užívání místní komunikace, 

pozemek p. č. 1821/17 a p. č. 1821/15, oba v k. ú. Velešín, a pozemků p. č. 1631/2 a p. č. 1821/16, oba v k. ú. 

Velešín, za účelem napojení optické sítě pro firmu Taconova Production, s.r.o., Velešín a jako vlastník komunika-

ce souhlasí s umístěním inženýrských sítí dle podané žádosti. Umístění komunikačního vedení schváleno 

smlouvou v roce 2019 (usnesení RM 119/06). 

Bod se nesleduje   Z. starosta, Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

7. Usnesení č. 308/19 

Rada bere na vědomí zápis z jednání sociální komise 3/19. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

8. Usnesení č. 309/19 
Rada bere na vědomí Výroční zprávu Charity Kaplice za rok 2018. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

9. Usnesení č. 310/19 

Rada schvaluje Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky „Kolumbárium Velešín“ mezi Městem 

Velešín a Kamenictvím JATVAR, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

10. Usnesení č. 311/19 

Rada bere na vědomí žádost FC Velešín o malé fotbalové branky a ukládá prověřit situaci na EO.  

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

11. Usnesení č. 312/19 
Rada schvaluje rozpočtové opatření č. 5. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

12. Usnesení č. 313/19 

Rada bere na vědomí Certifikát Environmentálního vyúčtování města Velešín za rok 2018. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

13. Usnesení č. 314/19 
Rada bere na vědomí informaci týkající se nevhodného chování občana na sběrném dvoře ve Velešíně. Poučit 

strážníky MP a obsluhu SD. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

14. Usnesení č. 315/19 
Rada schvaluje Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky „Chodník nádraží Velešín“ mezi Měs-

tem Velešín a Ertl Milan s.r.o., Kaplice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

15. Usnesení č. 316/19 
Rada bere na vědomí Závěrečný protokol Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky o výsledku kontroly 

plateb pojistného na veřejné zdravotní pojištění a dodržování ostatních povinností plátce pojistného – Kulturní                  

a  informační centrum města Velešín. Bez závad. 

Bod se nesleduje   Z. KIC 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

16. Usnesení č. 317/19 
Rada bere na vědomí žádost Romana Šimka, Velešín o zábor veřejného prostranství, pozemek p. č. 26/9, k. ú. 

Velešín, za účelem hudební produkce dne 30. 08. 2019 a souhlasí s užitím pozemku za těchto podmínek:  

• hudební produkce bude ukončena ve 22.00 hodin,  

• pozemek bude uveden do původního stavu,  

• po celou dobu užití pozemku bude zaručen přístup osobním vozidlem ke garáži st. 1506, k. ú. Velešín. 

Městská policie bude přítomna převzetí i předání uvedeného pozemku a konce produkce. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

17. Usnesení č. 318/19 

Rada bere na vědomí informaci o nabídce odkupu pozemku p. č. 100/1, k. ú. Velešín od pana XY, Velešín, ukládá 
projednat s vlastníkem a předložit cenovou relaci. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

 



Rada 19 (08. 07. 2019) 6

 

18. Usnesení č. 319/19 

Rada bere na vědomí informaci o plánované zkoušce regulace osvětlení autobusového nádraží. Vyhodnocení pro-

běhne na základě záznamu z kamerového systému. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

19. Usnesení č. 320/19 

Rada bere na vědomí návrh na prověření zákazu kouření na autobusovém nádraží a ukládá zjistit podmínky záka-

zu a povolení (popřípadě umístit popelník). 

Bod se sleduje   Z. místostarosta, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

20. Usnesení č. 321/19 

Rada bere na vědomí informaci o úpravě stoky na Holkově po dokončení veškerých prací spojených 

s vybudováním přípojek kanalizace a vodovodu na Holkově. 

Bod se nesleduje   Z. Ing. Skutil 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

21. Usnesení č. 322/19 
Rada schvaluje kanalizační přípojku pro rekreační objekt na pozemku p. č. 1244/21, k. ú. Velešín dle předložené 

dokumentace. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

22. Usnesení č. 323/19 
Rada schvaluje Dodatek č. 1/2019 příkazní smlouvy ve věci zajištění zadání zakázky na akci: „Pořízení nového 

dopravního automobilu pro JSDH Velešín“ mezi Městem Velešín a Stavební poradna, spol. s r.o., České Budějo-

vice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 09. 07. 2019 

 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Ing. Petr Vágner – starosta   

 

                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta                                                                                                                                                     


